NUMERICROWN
X~

Production

Céramique

Métal Conjointe

Métal Adjointe

Restauration en résine
Restauration en résine nylon
Full zircone

Zircone

E.max

Composite

Matériel

Dentsply Ceramco 3

scheftner

wironit extra-hard

Dentsply 199
IVOCLAR VIVADENT:probase hot

Valplast
TCS

Upcera

Upcera
Ivoclar vivadent e.max

Ivoclar vivadent e.max

Ceramage

Liste des matériaux utilisé pour la conception

Code CE/FDA

CE0086

CE1272

CE0197

CE0086
CE123

CE2460

K152175

K152175
CE0123

CE0123

CE1896



