

Liste des matériaux utilisé pour la conception

Production	Matériel	Code CE/FDA
Céramique	Dentsply Ceramco 3	CE0086
Métal Conjointe	scheftner	CE1272
Métal Adjointe	wironit extra-hard	CE0197
Restauration en résine	Dentsply 199 IVOCLAR VIVADENT:probase hot	CE0086 CE123
Restauration en résine nylon	Valplast TCS	CE2460
Full zircone	Upcera	K152175
Zircone	Upcera Ivoclar vivadent e.max	K152175 CE0123
E.max	Ivoclar vivadent e.max	CE0123
Composite	Ceramage	CE1896